

Årsredovisning
för
Batch Recipe AB

556295-6721

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Petersson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Batch Recipe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lunds kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ändrat namn till Batch Recipe AB. Företaget har under 2022 ny verksamhetsinriktning och varit till stor del vilande under året. Därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	26	180	212	234
Resultat efter finansiella poster	-8	123	142	157
Soliditet (%)	91	73	76	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	45 331	97 337	242 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-142 000		-142 000
Balanseras i ny räkning			97 337	-97 337	0
Årets resultat				-7 597	-7 597
Belopp vid årets utgång	100 000	0	668	-7 597	93 071

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	668
årets förlust	-7 597
	-6 929
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 929
	-6 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		26 200	179 826
Summa rörelseintäkter		26 200	179 826
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 645	-57 088
Summa rörelsekostnader		-33 645	-57 088
Rörelseresultat		-7 445	122 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	-119
Summa finansiella poster		-152	-119
Resultat efter finansiella poster		-7 597	122 619
Resultat före skatt		-7 597	122 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 282
Årets resultat		-7 597	97 337

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 620
Summa kortfristiga fordringar		0	16 620

Kassa och bank

Kassa och bank		77 307	317 847
Summa kassa och bank		77 307	317 847
Summa omsättningstillgångar		77 307	334 467

SUMMA TILLGÅNGAR

102 307

334 467

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

668

45 331

Årets resultat

-7 597

97 337

Summa fritt eget kapital

-6 929

142 668

Summa eget kapital

93 071

242 668

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

11 726

Övriga skulder

9 236

80 074

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

9 236

91 799

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

102 307

334 467

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Lund 2023-06-22

Mikael Petersson
Mikael Petersson